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Kalenderwijziging

= BVV0801 Elnor Wespelaar - Korbeek Sport op 27.09.13 om 20u30
= 3A0101 De Brodders Herselt - VVS Rotselaar op 26.01.14 i.p.v. op 29.09.13
= 3Al1401 Vilv Heverlee — De Zon Wersbeek op latere datum i.p.v. op 29.09.13
= 3B0908 Patria Tienen — FC Massis op 28.09.13 om 15u

Clubactiviteit

Restaurantdagen in de kantine van Atlas Linter op vrijdag 27 en zaterdag 28 september 13 telkens van 18u tot 21u30 en op zondag 29
september 13 van 11u30 tot 14u.

Steakweekend van VK Sint-Joris Weert op zaterdag 28 september 13 van 17u tot 21u en op zondag 29 september 13 van 11u30 tot 15u in
zaal De Roosenberg Oud-Heverlee (zoete waters).

dleld

YOUR COACH IN SPORTS INSURANCE
o
Nationale Suisse
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Wedstrijduitslagen 17 tot 22 september 2013

DO0301
DO00302
DO0303
DO0304

DC0301
DC0302
DC0303

1A0301
1A0302
1A0303
1A0304
1A0305
1A0306
1A0307

2A0301
2A0302
2A0303
2A0304
2A0305
2A0306

2B0301
2B0302
2B0303
2B0304
2B0305
2B0306
2B0307

3A0301
3A0302
3A0303
3A0304
3A0306
3A0307
3A0308

Lippelogirls
Troubleshooters Asse
Silverbells O'hove

Juventus Schoonaarde

Irlande Melsbroek
H.O.T. Ladies

Ladies Sp. Tremelo

SV Victoria Tongerlo
Kapelleke Langdorp
Sparta Tremelo

VP Korbeek-Dijle
Bareel Molenstede
Torma Engsbergen

Shanghai Leuven

Hezerheide Schaffen
El Toro Paal

Boca Juniors Zichem
Kelberg Schaffen
Belta Tessenderlo

Lachers S'Heuvel

Sint-Joris Weert
VK Heuvel-lo

Caf 99 Heverlee
Amicia Herent

FC Pellenberg

De Zoenk Kessel-lo

Leuven MD

Dry Eyckenboys
Kapelleke Langdorp
Scouts Testelt
Astra Begijnendijk
Buffalo Tienen

De Zon Wersbeek
KK Bekkevoort
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Sparta Den Bos

VK De Sjoeters Dames
Cristalgirls M'tem

WC Briel

HSV Tongerlo
Vera Girls Nijlen
VK Wakkerzeel

WB Scherpenheuvel
Remy Boys Wijgmaal
Nachtegaalboys Hhout
Astra Begijnendijk
Cafetaria Heverlee

VK Wakkerzeel

Alpia Tildonk

VVV Molenstede
RD Kaggevinne

De Hoef Kortenaken
Polyte Schaffen
Salamander Zelem

Nelly Boys Rillaar

Supers Mechelen
Dorpskroeg Egenhoven
Knepper Leefdaal
Tabor Heverlee

Plenke Werchter

De Venne Aarschot
Alpia Tildonk

De Brodders Herselt
VVS Rotselaar
Torenploeg Tongerlo
Sportwereld Averbode
VK Wakkerzeel

KWB Herselt Centrum
KWB Putte

4-1
3-3
1-3

0-6
0-14
7-0

3-5
0-2
3-1
1-2

2-3
3-6

1-3
0-7
2-4
0-3
6-3
11-1
0-0

3B0301
3B0302
3B0303
3B0304
3B0305
3B0306
3B0307
3B0308

VA0301
VA0302
VA0303
VA0304
VA0305

VB0301
VB0302
VB0303
VB0304
VB0305
VB0306

VC0301
VC0302
VC0303
VC0304
VC0305
VC0306
VC0307

ZA0201
ZA0202
ZA0203
ZA0204

BVV1601

Pikket Perk
Onder-Ons Kessel-lo
SKN Winge

VK Halewijn

Patria Tienen

VVS Rotselaar
Rozenhof Veltem

Bruggenhof Betekom

Alpia Tildonk
Kapelleke Langdorp
Caf 99 Heverlee
Tabor Heverlee

Belta Tessenderlo

SV Victoria Tongerlo
VK Wakkerzeel
Barga Tienen

LVC Rotselaar

SC Aarschot

VVS Rotselaar

Nelly Boys Rillaar
VC Winge

Atlas Linter
Meensel-Kiezegem
FC Pellenberg

KFC Diest

KK Bekkevoort

Hijgende Herten
OV Fireballs

De Bikers

De Metteko's

Korbeek Sport

Plato Tienen

Remy Boys Wijgmaal
RG Oplinter

SK Herent

Raté Neerijse

De Venne Aarschot
KG Heverlee

FC Massis

VVV Molenstede
Plenke Werchter

VK Wakkerzeel
Hezerheide Schaffen
SK Herent

Elnor Wespelaar
Knepper Leefdaal

BW Genebos Lummen
WWGS Herent
Korbeek Sport

Groene Heide Rillaar

Racing Butsel
Sporting Molenbeek
VC Bekkevoort

ZD Tienen
Salamander Zelem
Sint-Joris Weert
Flipper Geetbets

Diesels

De Blue Thrills
Bulls

X-boys

ZD Tienen

2-0
4-2
3-1
1-6
4-5

6-2
3-1
3-0

3-0
2-5

6-1

1-0

2-1
10-1
7-0

4-0

2-1

10-6
5-4

3-11
5-7




Wedstrijdplanning 1 tot 6 oktober 2013

(" Code Datum Thuisploeg Bezoekers Scheidsrechter
D00401 vr 04.10 - 20:15 Sparta Den Bos VK De Sjoeters Dames Sergeant
D0O0402 vr 04.10 - 20:30 Cristalgirls M'tem Troubleshooters Asse Flores
DO0403 vr 04.10 - 20:15 Silverbells O'hove Juventus Schoonaarde Temmerman
DO0404 vr 04.10 - 20:15 WC Briel Eendracht Mazenzele Van Der Cruyssen
DC0401 20 06.10 - 14:00 HSV Tongerlo H.O.T. Ladies Geeraerts
DC0402 20 06.10 - 14:00 Vera Girls Nijlen Ladies Sp. Tremelo Corbeels
DC0404 20 06.10 - 15:00 Hezerheide Schaffen Britsh United Bsl Deceuster
1A0401 za 05.10 - 14:30 WB Scherpenheuvel Kapelleke Langdorp Vanluyten
1A0402 za 05.10 - 15:45 Remy Boys Wijgmaal Sparta Tremelo Jonckers
1A0403 za 05.10 - 14:30 Nachtegaalboys Hhout VP Korbeek-Dijle Ceulemans
1A0404 za 05.10 - 14:30 Astra Begijnendijk Bareel Molenstede Caes
1A0405 za 05.10 - 15:00 Cafetaria Heverlee Torma Engsbergen Deceuster
1A0406 za 05.10 - 14:30 VK Wakkerzeel Shanghai Leuven Janssens
1A0407 za 05.10 - 15:45 Alpia Tildonk KWB Scherpenheuvel Geeraerts
2A0401 za 05.10 - 15:00 VWV Molenstede El Toro Paal Simons
2A0402 za 05.10 - 14:30 RD Kaggevinne Boca Juniors Zichem Flach Johan
2A0403 za 05.10 - 15:00 De Hoef Kortenaken Kelberg Schaffen Cans
2A0404 za 05.10 - 15:00 Polyte Schaffen Belta Tessenderlo Roosen
2A0405 za 05.10 - 14:30 Salamander Zelem Lachers S'Heuvel Verlinden
2A0406 za 05.10 - 15:00 Nelly Boys Rillaar VC De Rakkers Cloots
2B0401 za 05.10 - 15:00 Supers Mechelen VK Heuvel-lo Moerenhout
2B0402 za 05.10 - 15:00 Dorpskroeg Egenhoven Caf 99 Heverlee Peeters
2B0403 za 05.10 - 17:00 Knepper Leefdaal Amicia Herent Vandermotten
2B0404 za 05.10 - 15:00 Tabor Heverlee FC Pellenberg Corbeels
2B0405 za 05.10 - 14:30 Plenke Werchter De Zoenk Kessel-lo Clemens
2B0406 za 05.10 - 18:00 De Venne Aarschot Leuven MD Thijs
2B0407 za 05.10 - 13:30 Alpia Tildonk Raket Tienen Verbeeck
3A0401 20 06.10 - 09:30 De Brodders Herselt Kapelleke Langdorp Smeulders
3A0402 20 06.10 - 09:30 VVS Rotselaar Scouts Testelt Froyen
3A0403 20 06.10 - 09:30 Torenploeg Tongerlo Astra Begijnendijk Bronckars
3A0404 20 06.10 - 09:30 Sportwereld Averbode VILv Heverlee Vandenwijngaert
3A0405 20 06.10 - 09:30 Plenke Werchter Buffalo Tienen Geboes
3A0406 20 06.10 - 09:30 VK Wakkerzeel De Zon Wersbeek Verbeeck
3A0407 20 06.10 - 09:30 KK Bekkevoort KWB Herselt Centrum Clemens
3A0408 20 06.10 - 10:00 KWB Putte Dry Eyckenboys Van Den Eynde

.
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Vs
Code

3B0401
3B0402
3B0403
3B0405
3B0406
3B0407
3B0408

VA0401
VA0402
VA0403
VA0404

VB0401
VB0402
VB0403
VB0404
VB0405
VB0406

VC0401
VC0402
VC0403
VC0404
VC0405
VC0406
VC0407

BA1A2
BB1B2
BC1C2

-

Datum
za 05.10 - 15:00
za 05.10 - 13:30
za 05.10 - 15:00
za 05.10-17:00
za 05.10 - 15:00
za 05.10 - 15:00
za 05.10 - 15:00

za 05.10-17:00
za 05.10 - 15:00
za 05.10-17:00
za 05.10 - 15:00

vr 04.10 - 20:30
vr 04.10 - 20:00
vr 04.10 - 20:00
vr 04.10 - 20:30
vr 04.10 - 20:00
vr 04.10 - 20:30

vr 04.10 - 20:30
vr 04.10 - 20:30
vr 04.10 - 20:00
vr 04.10 - 20:30
vr 04.10 - 20:00
vr 04.10 - 20:00
vr 04.10 - 20:30

20 06.10 - 20:00
20 06.10 - 21:00
20 06.10 - 22:00

Thuisploeg
Plato Tienen
Remy Boys Wijgmaal
RG Oplinter
Patria Tienen
De Venne Aarschot
KG Heverlee
FC Massis

VVV Molenstede
Plenke Werchter
VK Wakkerzeel

Hezerheide Schaffen

Elnor Wespelaar
Knepper Leefdaal

BW Genebos Lummen
WWGS Herent
Korbeek Sport

Groene Heide Rillaar

Racing Butsel
Atlas Linter

VC Bekkevoort

ZD Tienen
Salamander Zelem
Sint-Joris Weert
Flipper Geetbets

De Metteko's
Fireballs

Hijgende Herten

{T1} op het terrein van 2144 KFC Werchter Grotestraat in Werchter
{T2} op het terrein van 2144 Remy Boys Wijgmaal
{4} na iedere wedstrijd 3 strafschoppen en zo nodig tot er een winnaar is

Bezoekers M
Onder-Ons Kessel-lo
SKN Winge
VK Halewijn
VVS Rotselaar
Rozenhof Veltem
Bruggenhof Betekom
Pikket Perk

Kapelleke Langdorp
Caf 99 Heverlee {11}
Tabor Heverlee

Belta Tessenderlo

VK Wakkerzeel

Barga Tienen

LVC Rotselaar

SC Aarschot {12}
VVS Rotselaar

KWB Scherpenheuvel

VC Winge

Sporting Molenbeek
Meensel-Kiezegem
FC Pellenberg

KFC Diest

KK Bekkevoort

Nelly Boys Rillaar

MS United {4}
Bulls {4}
Blue Thrills {4}

Scheidsrechter
Bronckars
Weenen
Van Attenhoven
Bergé
Vandenwijngaert
Demuynck

Van Den Eynde

Daems
Desmet
Van Dijck

Schepers

Jonckers

Lagae
Smeulders

Van Attenhoven
Moerenhout

Janssens

Froyen
Bergé
Thijs
Roosen
Geboes
Betsen

Steegmans

Caes
Caes

Caes

Ter attentie v/d scheidsrechters: van 1 tot 10.10.13 afmeldingen bij Dhr. Omer Lambrechts 016.766318 of 0498.684078
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